
Natálie S. (nasebatole) ID 40634 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.6.2024, 21:02

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,vítám Vás ve svém albíčku.Nové zboží,které zde prodávám je kvalitní a se zárukou 24 měsíců.Dodáváno je tedy s
paragonem o koupi,který zároveň slouží také jako reklamace,proto ho prosím dobře uschovejte-na reklamace bez paragonu
nebude brán zřetel.Zboží posílám jednou týdně(den k odeslání je pátek),vždy jezdíme s více balíčky najednou.MÁME POŠTU
DOST DALEKO,TAKŽE SE MŮŽE STÁT,ŽE VÁM BALÍČEK PŘIJDE POZDĚJI(TO PLATÍ I PRO JIŽ POUŽITÉ ZBOŽÍ).Snažím se o to,aby
Vám byl doručen v co nejkratší době po připsání penízků na účet.Při koupi nad 5000,- obdržíte malý dáreček.Může se stát,že
Vámi objednané zboží není již skladem.Pokud mám od Vás již platbu na účtě,odešlu Vám ji zpět.V ceně poštovného je vždy
připočítané balné a cena zboží je konečná s DPH.V případě nejasností a jakýchkoliv dotazů se na mě obraťte prostřednictvím
meilu,nebo vzkazu.Děkuji za čas strávený nad těmito podmínkami a přeji Vám příjemné nakupování.S pozdravem Bára

 další údaje:

 Adresa sídla shodná s ŽL:
 Barbora Kuncová
 Pod Holým vrchem 2495
 Česká Lípa 47001

 Obchodní podmínky internetového obchodu nasebatole.cz
 I.

 Všeobecná ustanovení

 1.1. Provozovatelem internetového obchodu www.nasebatole.cz je OSVČ Barbora Kuncová, IČ: 74336029, se sídlem Pod
Holým Vrchem 2495, 470 01Česká Lípa, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v České Lípě, dále jen
„prodávající“).

 1.2. Kupujícím je fyzická nebo právnická osoba, která učiní objednávku zboží prostřednictvím internetového obchodu
nasebatole.cz,případně doplňujících stránek www. (dále jen „kupující“).

 1.3. Vztahy a vzájemná práva a povinnosti prodávajícího a kupujícího, který při objednávce zboží nejedná v rámci své
obchodní nebo jiné podnikatelské činnosti se řídí těmito obchodními podmínkami, které jsou zároveň pro obě strany závazné
(dále jen „obchodní podmínky“), a dále příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, v
platném znění a zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, v platném znění.

 1.4. Dojde-li k uzavření kupní smlouvy prostřednictvím internetového obchodu nasebatole.cz,případně doplňujících stránek
www.mezi prodávajícím a kupujícím - jinou právnickou nebo fyzickou osobou, která v té souvislosti jedná v rámci své obchodní
nebo jiné podnikatelské činnosti (dále jen „kupující - podnikatel“), řídí se jejich vzájemné vztahy zákonem č. 513/1991 Sb.,
obchodním zákoníkem, v platném znění a přiměřeně též těmito obchodními podmínkami. V tomto případě se však kupující
nepovažuje za spotřebitele a nemá tak ani právo odstoupit od kupní smlouvy bez udání důvodu podle článku IX. Odstavec 9.1
těchto obchodních podmínek.

 1.5. Kupující odesláním či učiněním závazné objednávky stvrzuje, že tyto obchodní podmínky jsou součástí kupní smlouvy
uzavírané mezi ním a prodávajícím, a dále že se s nimi řádně seznámil, jsou mu jasné, srozumitelné a zavazuje se jimi řídit.
Tímto okamžikem zároveň kupující stvrzuje, že akceptuje výši ceny za objednané zboží včetně případných expedičních a
dopravních nákladů a veškeré obchodní podmínky a ustanovení ve znění platném v okamžiku učinění či odeslání objednávky.

 1.6. Tyto obchodní podmínky jsou platné od 1. září 2006. Jakékoli změny a úpravy obchodních podmínek učiněné po odeslání
objednávky se pro příslušný vztah prodávajícího a kupujícího považují za neúčinné.

 II.

 Předmět smlouvy

 2.1. Uzavřením kupní smlouvy v souladu s těmito obchodními podmínkami vzniká prodávajícímu závazek odevzdat
kupujícímu objednané zboží a kupujícímu závazek toto zboží převzít a zaplatit za něj kupní cenu.

 2.2. Předmětem objednávky kupujícího může být pouze zboží uvedené na webových stránkách internetového obchodu
nasebatole.cz,případně jiné doplňující www. stránky

 2.3. Prodávající průběžně aktualizuje webové stránky internetového obchodu nasebatole.cz tak, aby zde uvedené zboží
odpovídalo jeho faktické nabídce. Přesto, bude-li předmětem objednávky kupujícího zboží, které již v době objednávky není
součástí sortimentu prodávajícího, je prodávající povinen tuto skutečnost kupujícímu oznámit a okamžikem tohoto oznámení

                                                stránka 1 / 3



Natálie S. (nasebatole) ID 40634 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.6.2024, 21:02

se objednávka předmětného zboží považuje za zaniklou, nedohodnou-li se prodávající s kupujícím jinak.

 2.4. Předmětem kupní smlouvy uzavřené mezi prodávajícím a kupujícím je pouze dodávka zboží uvedeného v potvrzení
objednávky doručeném řádně a včas kupujícímu.

 2.5. Předmětem závazku prodávajícího z kupní smlouvy není předvedení, instalace, sestavení nebo montáž dodávaného
zboží.

 2.6. Charakteristika zboží uvedeného na webových stránkách internetového obchodu nasebatole.cz, jeho popis, funkce,
technické údaje, parametry, rozměry, váha, výkony, kapacita a ostatní zde uvedené údaje a informace vycházejí z údajů
výrobců a dodavatelů zboží. Všechny informace jsou uváděny dle aktuálních dostupných údajů od výrobců, dodavatelů či
jiných smluvních subjektů a průběžně kontrolovány. Přesto však nelze jejich nepřesnost zcela vyloučit a pro takový případ si
prodávající vyhrazuje právo změny. Nepřesnost uvedených informací má prodávající povinnost odstranit jakmile se o nich
dozví.

 III.

 Objednávka zboží

 4.1. Řádná objednávka zboží učiněná kupujícím se považuje za návrh na uzavření smlouvy, jenž je účinný vůči prodávajícímu
od okamžiku, kdy je mu tento návrh doručen.

 4.2. Objednávka musí obsahovat zejména přesné označení kupujícího, adresu trvalého pobytu nebo sídla, dodací adresu,
emailové případně i telefonické spojení či jiné kontaktní údaje na kupujícího, přesné označení druhu a počet kusů
objednávaného zboží, způsob dopravy a způsob úhrady ceny zboží.

 4.3. Kupující je oprávněn učinit objednávku zboží těmito způsoby:

 a. Prostřednictvím webových stránek internetového obchodu a to jako „nepřihlášený zákazník“, nebo po registraci a
přihlášení pod svým jménem a heslem jako „registrovaný zákazník“.

 b. Telefonicky na tel: 731714586.

 4.4. Kupující je oprávněn stornovat jím učiněnou objednávku nejpozději následující den po jejím odeslání prodávajícímu, a to
stejným způsobem jakým lze objednávku učinit.

 4.5. Kupní smlouva se považuje za uzavřenou až okamžikem potvrzení objednávky prodávajícím.

 4.6. Prodávající potvrdí kupujícími objednávku elektronicky na emailovou adresu uvedenou v objednávce či případně i
telefonicky na telefonní číslo kupujícího uvedené v objednávce.

 4.7. Potvrzení objednávky prodávajícím musí obsahovat zejména tyto údaje: identifikaci kupujícího, druh zboží, počet kusů,
cenu za zboží, způsob doručení, cena za doručení zboží dopravcem a doručovací adresa.

 4.8. Prodávající se zavazuje potvrdit objednávku kupujícímu bez zbytečného odkladu od jejího obdržení, nejpozději však do 2
(dvou) pracovních dnů od jejího obdržení. Objednávka se považuje za potvrzenou okamžikem doručení projevu vůle o
potvrzení objednávky kupujícímu. Nebude-li objednávka potvrzena prodávajícím v uvedené lhůtě, vzniká kupujícímu právo vzít
svou objednávku zpět. Ustanovení předchozí věty neplatí v případě, že k doručení potvrzení objednávky kupujícímu nedošlo
bez zavinění prodávajícího.

 4.9. Dojde-li ke stornu objednávky kupujícím v souladu s ustanoveními odstavce 3.4 tohoto článku obchodních podmínek
nebo dojde-li k zániku objednávky z jiného důvodu v době, kdy už kupující zaplatil kupní cenu zboží nebo podnikl k tomu
potřebné úkony, zavazuje se prodávající odeslat příslušnou částku zpět na účet nebo poštovní poukázkou (dle dohody
smluvních stran) kupujícímu do 14 (čtrnácti) pracovních dnů ode dne, kdy došlo k zániku objednávky. Pro zachování této lhůty
pro vrácení již poskytnutých finančních prostředků postačí, učiní-li prodávající v této lhůtě potřebné úkony (např. učiní příkaz k
úhradě či vyzve kupujícího k jejich vyzvednutí) směřující k jejich vrácení.

 VI.

 Cena a platba

 6.1. Cena zboží objednaného klientem se řídí cenami uvedenými u objednaného zboží na webových stránkách internetového
obchodu nasebatole.cz a jiných doplňujících www stránkách v okamžiku odeslání objednávky kupujícím. Ceny zboží uvedené

                                                stránka 2 / 3



Natálie S. (nasebatole) ID 40634 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.6.2024, 21:02

na webových stránkách zahrnují DPH v zákonné sazbě, není-li u konkrétního zboží výslovně uvedeno „bez DPH“.

 6.2. K ceně zboží bude prodávajícím připočítána částka za dopravu zboží na místo určené kupujícím. Tuto cenu se kupující
zavazuje prodávajícímu zaplatit za podmínek článku VII. těchto obchodních podmínek.

 6.3. Kupní cena za dodávané zboží a případné náklady na jeho dopravu budou kupujícím zaplaceny takto:

 a. dobírkou (hotově řidiči dopravce při předání zboží nebo české poště s.p.)

 b. platbou v hotovosti při osobním odběru

 c. platbou bezhotovostní – převodem na účet, on-line platbou u eBanky, a.s.

 č. účtu: 2665368001/2400

 zpráva pro příjemce:název zboží,jméno a příjmení

 6.4. Kupní cena se považuje za řádně uhrazenou teprve jejím připsáním v plné výši za samostatnou část dodávky na účet
prodávajícího nebo jejím uhrazením v plné výši hotově v prodejně prodávajícího nebo pracovníkovi přepravní firmy. Kupující
může zboží převzít zásadně až po úplném uhrazení jeho kupní ceny, nebude-li smluvními stranami písemně dohodnuto jinak.

 6.5. paragon vystavený prodávajícím kupujícímu na základě kupní smlouvy mezi prodávajícím a kupujícím slouží zároveň i
jako daňový doklad a záruční list.

 VII.

 Dodací lhůta

 7.1. V případě, že zboží má prodávající skladem, zavazuje se je vyexpedovat – předat dopravci bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 7 (sedmi) pracovních dnů po uzavření kupní smlouvy. Pokud zboží nemá prodávající skladem, zavazuje se
je expedovat – předat dopravci bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30-60 pracovních dní po uzavření kupní
smlouvy.Dodací lhůty se pak řídí přepravními podmínkami dopravce dle kupujícím zvoleného způsobu dopravy (cca dva dny
pro Českou republiku)

 7.2. Z

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 3 / 3

http://www.tcpdf.org

